JTLX | SPE

SECRETARIA DE

CONSTRUIR Y CRECER JUNTOS PLANEACION Y FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

Dependencia o entidad:
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Proyecto:
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GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2018

66 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA REGION PONIENTE

4 SECRETARIA ADMINISTRATIVA

14 OE. ALTA CALIDAD EDUCATIVA DE LOS ALUMNOS DE LA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA REGION PONIENTE

Descripcion

SUELDOS A FUNCIONARIOS

SUELDOS A FUNCIONARIOS

PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA

APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA
SUBTOTAL CAPITULO 1000

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
SUBTOTAL CAPITULO 2000

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIEN 1O DE
INFORMACIAN

VIATICOS EN EL PAIS

IMPUESTOS Y DERECHOS
IMPUESTOS SUBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA
RFIACION | ARORAI

SUBTOTAL CAPITULO 3000

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL PODER EJECUTIVO
SUBTOTAL CAPITULO 4000

Total

Elaboré

ING. JOSE ANTONIO OLIVARES HERNANDEZ

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

Los titulares de las dependencias y entidades o instituciones que reciban recursos estatales parcial o totalmente, seran

Propuesta 2018

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

6,692,154.00
2,304,978.00
1,362,582.00
1,286,541.00
545,899.00
500,000.00
12,692,154.00
42,000.00
72,000.00
24,000.00
414,963.00
552,963.00
156,000.00
102,000.00
102,000.00
540,000.00
48,000.00
25,000.00
124,175.00
1,097,175.00
2,000,000.00
2,000,000.00

$16,342,292.00

ENE

557,680
192,082

154,090

88,666

83,334
$ 1,075,852.00
3,500

6,000
8,000

34,583
$ 52,083.00
13,000

8,500

8,500

45,000

4,000

2,000

10,348

$ 91,348.00

$1,219,283.00

FEB

557,680
192,082

60,051

$ 809,813.00
3,500
6,000

34,580
S 44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000

10,348

$ 91,348.00

2,000,000
$ 2,000,000.00

$2,945,241.00

Responsable del Proyecto

ING. JOSE ANTONIO OLIVARES HERNANDEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

dela

MAR

557,680
192,082

154,090

88,666

83,334
$ 1,075,852.00
3,500

6,000

34,580
$ 44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$ 1,211,280.00

ion de sus proyectos.

1/1

ABR MAY
557,680 557,680
192,082 192,082

60,390 154,090
88,667
83,333

$ 810,152.00 $ 1,075,852.00

3,500 3,500
6,000 6,000
8,000
34,580 34,580

$  44,080.00 $ 52,080.00

13,000 13,000
8,500 8,500
8,500 8,500
45,000 45,000
4,000 4,000
2,000 2,000
10,348 10,347

$ 91,348.00 $ 91,347.00

$945,580.00 $1,219,279.00

CALENDARIO
JUN JuL
557,680 557,679
192,082 192,081
681,291
60,390 154,090
88,667
83,333

$ 1,491,443.00
3,500
6,000

34,580
S 44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,500
10,348
$ 91,848.00

$1,627,371.00

$ 1,075,850.00
3,500
6,000

34,580
$ 44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$1,211,278.00

AGO

557,679
192,081

60,390

$ 810,150.00
3,500
6,000

34,580
$  44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$945,578.00

M.C. LEONCIO

SEP

557,679
192,081

154,090
96,667
83,333
$ 1,083,850.00
3,500
6,000
8,000
34,580
$ 52,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$1,227,278.00
Autorizo

GONZALEZ FERNANDEZ
RECTOR

ocT

557,679
192,081

60,390

$ 810,150.00
3,500
6,000

34,580
$  44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$945,578.00

NOV

557,679
192,081
681,291
154,090

94,566

83,333
$ 1,763,040.00
3,500

6,000

34,580
$ 44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,000
10,348
$ 91,348.00

$ 1,898,468.00

DIC

557,679
192,081

60,390

$ 810,150.00
3,500
6,000

34,580
$  44,080.00
13,000
8,500
8,500
45,000
4,000
2,500
10,348
$  91,848.00

$ 946,078.00
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